平成29年9月25日

各 位

会 社 名 エイベックス・グループ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  松浦  勝人

 （コード番号：７８６０ 東証第１部）

問い合わせ先 グループ執行役員 グループ管理本部長  畑本  誠一

ＴＥＬ ０３－５５４５－９２００

商号の変更日及び本店所在地の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、商号の変更日及び本店所在地の変更について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１.商号の変更日について

(1)新商号

エイベックス株式会社（英文：Ａｖｅｘ Ｉｎｃ．）

(2)変更日

平成29年11月1日

(3)変更理由

平成29年6月23日開催の第30期定時株主総会第2号議案「定款一部変更の件」の決議に基づき、当社

の商号の変更日を決定したものです。

２.本店所在地の変更について

(1)新本店所在地

    東京都港区南青山三丁目１番30号

  ※ 新本店所在地は、現本店所在地（東京都港区六本木一丁目６番１号）と同一区内のため、定款変更は

いたしません。

(2)変更日

   平成29年11月1日（本店移転登記予定日）

  ※ 新社屋の正式オープンは平成29年12月1日となる予定です。

(3)変更理由

本社ビル建替え工事が完了したため、本店所在地を変更するものです。

(4)業績に与える影響

本件が、平成30年3月期通期の連結業績に与える影響は軽微です。

(5)その他

国内連結子会社各社についても、平成29年11月1日付で本店所在地を変更する予定です。

以 上